第 170回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 3年 11月 10日（水）15:00～16：14

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）令和 4年度採用教員の採用予定者の決定について

令和 4年度採用教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

（２）山口県立大学内部質保証推進会議規程の制定について

山口県立大学内部質保証推進会議規程の制定について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 169回教育研究評議会の審議要旨

（２）令和 4年度科学研究費助成事業への申請状況等について

（３）令和 3年度山口県立大学学術研究出版助成について

（４）特定行為研修を組み込んでいる教育課程（B 課程認定看護師教育機関）の設置に

ついて

６ その他

（１）山口県立大学学長選考について

以 上